AKT THEMILIMI
I

SHOQERISE "DIGITAL-TECH ALBANIA” SHPK

1 - EMRI DHE FORMA LIGJORE E SHOQERISE

Emri i Shogérisé do té jeté “Digital-TECH Albania Shpk”, nga kétu e mé poshté referuar
si "shoqéria”.Shogéria éshté e organizuar si shogéri tregtare e formés shogéri me

pérgjegjési té kufizuar (SHPK).
2- ORTAKET E SHOQERISE

Shogéria &shté themeluar nga ortakét:

Znj Maria XEGA, Shtetase Shqiptare, lindur ne Korce, me date 15.04.1988 me nr

Pasaporte 185415121D
Z. Enjan Gazhga, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané, mé daté 30.11.1981, me

karté identiteti me Nr. Personal I111130028M.

3- SELIA E SHOQERISE

Selia e Shoqérisé do té jeté né adresén: Rruga Themistokli Germenji, Nr 1, Tirane
Shogéria mund té shtrijé aktivitetin e saj né té gjithé territorin e Republikés sé& Shqipérisé.Ajo
mund té themelojé degé, ose zyra pérfagqsimi brenda territorit te Republikés s& Shqipérisé si
dhe jashte etj.

Selia e Shogérisé mund te transferohet kudo brenda territorit te Republikés sé& Shqipérisé me

nje vendim te Asambiesésé ortakéve té shogérisé.

4- OBJEKTI I SHOQERISE.
Shogéria mund te kryejé cdo aktivitet qé nuk ndalohet nga ligji né fugi, t& till& si,por pa u
kufizuar né:
e Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushefl g teknologjise se
informacionit dhe telekomunikacionit, Softéare dhe hardt’iil re.
* Késhillim, studim, trajnim ne fushen e teknologjise dixhitqfé. -
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Veprimtari ne fushen e teknologjise se informacionit, analize, projektim,
programim, testim dhe trajnim programesh aplikative, manaxhim
projektesh.

Késhillim té klienteve té firmés pér manaxhim marketingu, biznesi global
apo projektesh te ndryshme.

Konsulence Globale Financiare, Manaxhim te riskut global.

Sherbime te keshillimit Financiar dhe pajtueshmerise globale te
Prokurimit.

Si edhe cdo veprimtari tjetér tregtare, e lejueshme nga legjislacioni i
Republikés sé Shqipérisé.

5-PERIUDHA E AKTIVITETIT

Afati i veprimtarisé sé Shoqérisé &shté i pacaktuar. Ky afat filion nga data e regjistrimit té
saj né Regjistrin Tregtar té& Qendrés Kombétare té Regjistrimit.
Cdo ndryshim né lidhje me periudhén e aktivitetit mund t& béhet vetém me vendim té

Asamblesé sé Pergjithshme te Shoqgérisé.

6 —KAPITALI THEMELTAR
Kapitali themeltar i shoqérisé éshté ALL 100 (njéqind) leké.
Kapitali themeltar ndahet né 2 (dy) pjes&/kuoté simé poshté:

Ortaku Znj.MARIA XEGA. zoteron 50% te kapitalit Themeltar me vieré nominale
50 (pesédhjetete leke).

Ortaku, Z. ENJAN GAZHGA, zotéron 50% té kapitalit themeltar, me vleré
nominale 50 {pesédhjete) leké .

7- ORGANET VENDIMARRESE TE SHOQERISE

Organet vendimarrése te shogérise jané:
2 - Asambleja e Pérgjithshme
b - Administratori i Shogérisé

8- ADMINISTRATORI



Administratori i paré Shoqérisé éshté:

Znj.MARIA XEGA, shtetase shqiptare, lindur né Korcé, mé 15.04.1988 e identifikuar
me pasaporté NR I85415121D me zotési té ploté juridike pér te vepruar.
Administratori i Shogérisé Znj.Maria XEGA caktohet pér njé afat 2(dy)vijecar.

Ményra e emérimit, e shkarkimit,té drejtat dhe detyrimet e administratorit si dhe koha e

géndrimit né detyré té tij percaktohet ne Statut dhe ne ligj.

9. MBYLLJA (LIKUJDIMI I SHOQERISE)
Né rast té falimenntimit t& shoqérise, procesi i likujdimit do té realizohet né perputhje me

procedurat ligjore né fugi né momentin e falimentimit.

ORTAKET E SHOQERISE
|
Znj. MARIA XEGA Z. ENJAN GAZHGA
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